BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:                      /BNN-VP
V/v không tổ chức Lễ kỷ niệm, tiếp

khách, nhân kỷ niệm 74 năm Ngày

 truyền thống Ngành Nông nghiệp

và PTNT Việt Nam

Hà Nội, ngày     tháng         năm 2019

Kính gửi:

- Văn phòng Trung ương Đảng, Văn phòng Chủ tịch nước,

   Văn phòng Chính phủ, Văn phòng Quốc hội;

- Các Bộ, ban, ngành đoàn thể Trung ương;

- Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc TW.

Thực hiện Chỉ thị số 45-CT/TW ngày 22/7/2010 của Bộ Chính trị; Chỉ thị

số 30/CT-TTg ngày 26/11/2012 của Thủ tướng Chính phủ; Nghị định số

111/NĐ-CP ngày 31/8/2018 của Chính phủ và các văn bản liên quan về việc

tăng cường tiết kiệm, chống lãng phí và đổi mới nâng cao hiệu quả tổ chức các

ngày kỷ niệm, ngày truyền thống, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trân

trọng thông báo:

Kỷ niệm lần thứ 74 năm Ngày truyền thống ngành Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn Việt Nam (14/11/1945 – 14/11/2019), Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn không tổ chức lễ kỷ niệm, không tổ chức tiếp khách và

nhận hoa chúc mừng.

Nhân dịp này, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trân trọng cảm ơn

sự quan tâm chỉ đạo của các đồng chí Lãnh đạo Đảng, Nhà nước, Quốc hội,

Chính phủ; sự quan tâm phối hợp của các tổ chức đoàn thể, bộ, ngành Trung

ương, địa phương với Ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trong thời

gian qua, đồng thời kính mong tiếp tục nhận được nhiều hơn nữa sự quan tâm

chỉ đạo, phối hợp công tác trong thời gian tới./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Các Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Cổng thông tin điện tử của Bộ (để đăng tin);

- Lưu: VT, TT.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Hà Công Tuấn

		2019-11-04T16:39:54+0700

		2019-11-05T08:31:24+0700

		2019-11-05T08:31:24+0700

		2019-11-05T08:31:24+0700

		2019-11-05T08:31:24+0700